

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: ООО "Метро Кэш энд Керри"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	47	47	0	18	18	11	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	18	18	11	0	0	0	
из них женщины	31	31	0	14	13	4	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		Администрация																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1363/1	Управляющий торговым центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/2	Заместитель управляющего торго- вым центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/3	Административный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/4	Специалист по обороту маркирован- ной продукции	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/5	Специалист по программе производно- ственного контроля и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/6	Специалист по мерчендайзингу и управлению товарным запасом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1363/29A (1363/25A)	Продавец-кассир (с функцией вождения электропозушника)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление активных продаж																							
1363/30A	Эксперт активных продаж	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/31A (1363/30A)	Эксперт активных продаж	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/32A (1363/30A)	Эксперт активных продаж	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/33	Эксперт активных продаж (с функцией вождения электропозушника)	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/34A	Продавец свежих групп товаров	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/35A (1363/34A)	Продавец свежих групп товаров	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/36A (1363/34A)	Продавец свежих групп товаров	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/37A (1363/34A)	Продавец свежих групп товаров	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/38A (1363/34A)	Продавец свежих групп товаров	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/39	Продавец свежих групп товаров (с функцией вождения дизельного и электропозушника)	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/40A	Продавец свежих групп товаров (с функцией по изготовлению полуфабрикатов)	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/41A (1363/40A)	Продавец свежих групп товаров (с функцией по изготовлению полуфабрикатов)	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/42	Продавец свежих групп товаров (с функцией вождения дизельного позушника)	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/43	Продавец свежих групп товаров (с функцией вождения электропозушника)	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/44	Продавец свежих групп товаров (с функцией работы по выпечке)	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Инженерно-техническая служба																							
1363/45	Инженер по эксплуатации	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1363/46	Старший техник (с функцией вождения электропозушника)	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по персоналу и корпоративной культуре																							
1363/47	Ведущий специалист по персоналу и корпоративной культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 29.07.2025

Дата составления: 29.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 19.07.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	19.07.2025 (дата)
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	19.07.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 27.06.2025 (дата)